ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THANH TRA THÀNH PHỐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số : 1095 /TTTP-VP
Về việc triển khai và ban hành Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 26/5/2014 của Bộ Chính trị.
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19  tháng 9  năm 2014.

Kính gửi:
- Giám đốc các sở, ngành;

- Chủ tịch UBND các quận, huyện.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Lê Hoàng Quân tại văn bản số 7480/VP-PCNC ngày 11 tháng 9 năm 2014 về việc giao Chánh Thanh tra thành phố chủ trì, phối hợp với Chủ nhiệm Văn phòng Tiếp công dân thành phố kiểm tra, ra soát đến nay có bao nhiêu Sở-ngành, quận-huyện đã triển khai và ban hành Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 26/5/2014 của Bộ Chính trị, Chỉ thị 21-CT/TU ngày 28/5/2014 của Ban Thường vụ Thành ủy và Quyết định số 3747/QĐ-UBND ngày 01/8/2014 của Ủy ban nhân dân thành phố.
Thanh tra thành phố đề nghị các Sở-ngành, quận-huyện có báo cáo kết quả triển khai thực hiện Kế hoạch nêu trên gửi về Thanh tra thành phố trước ngày 30/9/2014 để Thanh tra thành phố tổng hợp báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố.

Báo cáo gửi về Thanh tra thành phố (qua bộ phận Văn phòng-Tổng hợp) số 02 Phạm Ngũ Lão, phường Phạm Ngũ Lão, quận 1, địa chỉ email: thanhtra@tphcm.gov.vn.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chánh Thanh tra “để báo cáo”;
- Thanh tra S-N, Q-H;

- Lưu: VT, TH(Bảo).
	KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA
Lê Văn Hùng

PAGE
2